
詳しくは下記までお問い合わせください。

山元町支店 T E L ：045 - 6 61 - 2 2 22

ＡＴＭを休止
させていただきます。

新店舗への移転作業のため

【ATM休止日】 令和5年10月21日（土）終日

※休止中は、当金庫の他のATMコーナーを
ご利用くださいますようお願い申し上げ
ます。

【近隣の当金庫ATMコーナー】

横浜営業部（横浜市中区不老町1-3）

いつも「かなしん」をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

このたび、新店舗への移転作業に伴い、下記の

日程においてATMを休止させていただきます。

お客さまには、ご不便・ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。

かながわ信用金庫からのお知らせ

［受付時間：平日9時～17時］

あああ山 元 町 支 店

22日より新店舗にてATMを稼働いたします。


